
7

7

7

7

6

6

6

5

51

C - dobře

Závěrečné stanovisko:
 2)

předloženou práci

1) 
viz druhá strana formuláře; 

2) 
doporučuji nebo nedoporučuji k obhajobě

CELKOVÉ HODNOCENÍ
1)

 7.  Využitelnost výsledků práce v teorii a praxi

 8.  Formální úprava práce, vč. jazykové správnosti

Posudek oponenta bakalářské práce

Autor práce:

Markéta NOSKOVÁ

Veřejné zakázky ve stavebnictví a kritéria jejich udělení

Název práce:

Vysoká škola logistiky o.p.s.

Katedra bakalářského studia

Akademický rok 2019/2020

Oponent práce:

Souhrnné výsledky (každé kritérium hodnoceno 0 - 10 body):

 3.  Rozsah a kvalita zpracované literatury

 4.  Logická stavba, struktura a provázanost textu

 5.  Tvůrčí přístup k řešení a jeho originalita

 1.  Zpracování tématu, soulad se zadáním

Ing. Růžena Caletková

 6.  Splnění cílů práce, kvalita závěrů a doporučení

 2.  Cíl práce a jeho formulace

doporučuji k obhajobě

CELKOVÝ POČET BODŮ

Stránka 1 z 2



Datum:

body

  0 - 30

31 - 40

41 - 50

51 - 60

61 - 70 B - velmi dobře

nad 70

Práce se doporučuje k obhajobě, pokud celkové hodnocení dosáhlo minimálně 31 bodů! 

CELKOVÉ HODNOCENÍ:

Další podněty a připomínky k práci, ke kterým by se měl autor vyjádřit v rámci rozpravy:

Podpis oponenta:

A - výborně

známka

F - nevyhověl

E - dostatečně

D - uspokojivě

C - dobře

Bakalářská práce si klade za cíl zhodnotit proces veřejných zakázek ve stavebnictví a hodnotící kritéria

pro uzavření smlouvy. Postrádám zde větší orientaci do oblasti služeb s hledem na skutečnosti, že se

autorka zaměřuje na veřejné zakázky ve stavebnictví. Upozorňuji na formální nedostatky v práci, jako je

způsob citací, který se liší od požadavklů na citaci zdrojů daných interní směrnicí, mezery mezi odstavci

apod. Uvítala bych např. grafické znázornění jednotlivých kroků při zadávání veřejných zakázek. Otázky

do rozpravy: 1. Jak je to s účastí na veřejných zakázkách ve stavebnictví u subjektů ze zemí EU. Mohou

se zúčastnit? 2. V nedávném období byl v ČR vyhlášen stav nouze. Jak tomu bylo s nákupem komodit v

oblasti veřejných zakázek (veřejné zakázky na dodávky)? 3. V čem se liší proces veřejných zakázek ve

stavebnictví, kdy zakázka je financována z vlastních zdrojů (popř. cizích zdrojů - úvěru) zadavatele a kdy

zakázky jsou spolufinancovány navíc  z dotačních prostředků? 

29. května 2020

Stránka 2 z 2


